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Si comunica che con Decreto della Corte di Appello di Lecce sono stati nominati i Presidenti di
seggio delle 14 sezioni elettorali del Comune di Latiano.

  

  

APRI ELENCO PRESIDENTI DI SEGGIO

  

  

 Inoltre, ieri 11 febbraio, a seguito di riunione con i rappresentanti dei partiti,

  

      

  

  

sono state stabilite le regole fondamentali per assicurare il normale svolgimento della
campagna elettorale.
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I comizi e le riunioni di propaganda elettorale avranno luogo nei giorni feriali e festivi dalle ore
17.00 alle ore 21.00 e avranno la durata di un'ora. Tra la fine di un comizio e l’inizio del
successivo intercorrerà un intervallo di 10 minuti, compreso nell’ora assegnata.

  

  

APRI VERBALE DELLA RIUNIONE

  

  

Per i comizi da tenersi in Piazza Umberto, è stato formulato il seguente calendario:

  

        

Orari/Giorno

  

11/02/2013

  

12/02/2013

  

13/02/2013

  

14/02/2013
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17.00 – 17.50

  

Centro Destra

  

Centro Si.nistra

  

Civiche

  

Sinistra

  
    

18.00 – 18.50

  

Centro

  

Centro Destra

  

Centro Sinistra

  

Civiche

  
    

19.00 – 19.50
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Sinistra

  

Centro

  

Centro Destra

  

Centro Sinistra

  
    

20.00 – 21.00

  

Civiche

  

Sinistra

  

Centro

  

Centro Destra

  
      

        

Orari/Giorno
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15/02/2013

  

16/02/2013

  

17/02/2013

  

18/02/2013

  
    

17.00 – 17.50

  

Centro

  

Centro Destra

  

Centro Sinistra

  

Civiche

  
    

18.00 – 18.50

  

Sinistra

  

 5 / 10



Elezioni Politiche 2013 -   Elenco Presidenti di seggio e definizione calendario dei comizi elettorali

Scritto da Rosanna Nicolì
Martedì 12 Febbraio 2013 00:00

Centro

  

Centro Destra

  

Centro Sinistra

  
    

19.00 – 19.50

  

Civiche

  

Sinistra

  

Centro

  

Centro Destra

  
    

20.00 – 21.00

  

Centro Sinistra

  

Civiche
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Sinistra

  

Centro

  
      

        

Orari/Giorno

  

19/02/2013

  

20/02/2013

  

21/02/2013

  

22/02/2013

  
    

17.00 – 17.50

  

Sinistra

  

Centro
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Centro Destra

  

Centro Sinistra

  
    

18.00 – 18.50

  

Civiche

  

Sinistra

  

Centro

  

Centro Destra

  
    

19.00 – 19.50

  

Centro Sinistra

  

Civiche

  

Sinistra
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Centro

  
    

20.00 – 21.00

  

Centro Destra

  

Centro Sinistra

  

Civiche

  

Sinistra
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